


Edição 662 | Ano 2024
27 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7DXKAPYU-KZCGZFFM-IATGXG9T-JS31EO2K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE CRISTOPOLIS

CRISTOPOLIS - BA, 27 de Fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ Nº 13.655.089/0001-76

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 002/2024 Contrato 006/2024.  Contratante: Município
de  Cristópolis.  Contratada:  RJ  EMPREENDIMENTOS  DE  SANTANA  LTDA.
Objeto:  contratação de empresa para prestação de serviços em assessoria e
consultoria  técnica  E  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAR  SERVIÇOS
RELACIONADOS  A ENGENHARIA  DE  SEGURANÇA  DO  TRABALHO  QUE
PROMOVA AÇÕES,  PARA GARANTIR A INTEGRIDADE FÍSICA E MENTAL DO
SERVIDORES MUNICIPAIS DESTE MUNICIPIO DE CRISTÓPOLIS. Vigência:
27/02/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 79.999,92 (setenta e nove mil novecentos e
noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  dois  centavos).  Dotação  Orçamentária:
UNIDADE:  02.05.000-  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO
PROJETO/ATIVIDADE: 2.006 – Desenvolvimento das Ações de Administração
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica - UNIDADE : 02.07.000- SECRETARIA MUN. DE EDUC. CULT.
ESPORTE  E  LAZER  E  TURISMO  PROJETO/ATIVIDADE:  2.011  –
Gerenciamento das Ações do Ensino Fundamental – Rec. Próprios. ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
-  UNIDADE  :  02.08.001-  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  –  FMS
PROJETO/ATIVIDADE: 2.036 – Gestão dos Recur. Em Ações de Serv. de Saúde
– Rec. Próprios ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica - UNIDADE : 02.09.001- FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA  SOCIAL  –  FMAS  PROJETO/ATIVIDADE:  2.050  –
Desenvolvimento  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  –  FMAS
PROJETO/ATIVIDADE:  2.051  –  Desenvolvimento  das  Ações  Centro  de
Referencia  de  Assistência  Social  –  CRAS  ELEMENTO  DE  DESPESA:
3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - UNIDADE :
02.10.000- SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERVS. PÚBLICOS
PROJETO/ATIVIDADE:  2.065  –  Desenvolvimento  dos  Serviços  Públicos
Municipais  ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.39.00.00 –  Outros  Serviços  de
Terceiros  –  Pessoa  Jurídica   –  valor  R$  79.999,92  (setenta  e  nove  mil
novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Fundamentação
legal: artigo 74, inciso III, “a” da Lei Federal 14.133/2021. 

Edição 662 | Ano 2024
27 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 7DXKAPYU-KZCGZFFM-IATGXG9T-JS31EO2K
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO


		2024-02-27T16:32:33-0300




